



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Analyse og Kommunikation ApS**

c/o IMDistribution ApS, Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

CVR-nr. 36 09 03 32

## **Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 5b3330rzHsH250321736

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

**Christian Jessen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Analyse og Kommunikation ApS c/o IMDistribution ApS Ny Carlsberg Vej 80 1799 København V
	CVR-nr.: 36 09 03 32 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Jessen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Investment Management Distribution ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve rådgivning inden for analyse og kommunikation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.051</b>	<b>227</b>
1 Personaleomkostninger	-55.321	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-52.270</b>	<b>227</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.500	0
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.993	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.237</b>	<b>213</b>
2 Skat af årets resultat	-5.114	-44
<b>Årets resultat</b>	<b>12.123</b>	<b>169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	0	169
Disponeret fra overført resultat	-62.877	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.123</b>	<b>169</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	296.875	297
Finansielle anlægsaktiver i alt	296.875	297
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>296.875</b>	<b>297</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5
Tilgodehavender i alt	0	5
Likvide beholdninger	24.618	135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.618</b>	<b>140</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>321.493</b>	<b>437</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75
Overført resultat	180.972	244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>255.972</b>	<b>319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.804	22
Anden gæld	43.717	96
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.521	118
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.521</b>	<b>118</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>321.493</b>	<b>437</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	243.849	318.849
Årets resultatdisponering	0	-62.877	-62.877
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000	75.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-75.000	-75.000
	<b>75.000</b>	<b>180.972</b>	<b>255.972</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	54.905	0
Andre omkostninger til social sikring	416	0
	<u>55.321</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	44
Regulering af tidligere års skat	5.114	0
	<u>5.114</u>	<u>44</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


